
 
Ministero dell'Istruzione 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “L. EINAUDI” 
Via F.lli Sirani n°.1 - 25032 Chiari (BS) 

Tel. 030/711244  - 030/7000242 - Fax. 030/7001934 
Codice Fiscale: 82001490174 Codice Meccanografico: BSIS03800X 
mail:bsis03800x@istruzione.it  PEC: bsis03800x@pec.istruzione.it 

All’albo 
Agli interessati 

Agli atti 
 
 

Oggetto: Aggiudicazione per l’affidamento dell’incarico di medico competente per il  
                servizio di sorveglianza sanitaria - C.I.G.: Z2037D2713                                                                                                                   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO (RUP) 

Visti gli atti d’ufficio; 

Visto il verbale prot. n. 7940 del 07/10/2022;  
 
Considerato che è pervenuta una sola offerta 
 
 

DISPONE 
 
L’aggiudicazione definitiva del servizio indicato  in oggetto a favore della società:  
 
 
✓ Frareg s.r.l. con sede in viale E. Jenner, 38 – 20159 Milano nella persona del  
   Dott.  Gaccione Vincenzo nato a Cosenza (CS)  il 14/12/1978. 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Vittorina Ferrari 

Firmato digitalmente da Vittorina Ferrari 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO A298E45 - PR. U. N. 0007941 DEL 07/10/2022 - I
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO A298E45 - PR. U. N. 0007941 DEL 07/10/2022 - I


		2022-10-07T10:55:44+0200
	VITTORINA FERRARI




